Circuit de badminton universitaire RSEQ

V / D : nb de rencontres gagnées et perdues, PG / PP : nb de parties gagnée et perdues,

Compétition par équipe - mixte
Date : 19 janvier 2013

MG / MP : nb de manches gagnées et perdues, PP / PC : nb de points pour et points contre

Classement de la compétition
vV D PG PPMGMP PP PC

Rang Université

1JUQAM 5(0([22f 3 [44| 7 [1028] 686
2|Montréal 41 1]19] 6 |39]16]|1045] 838
3]Laval 3]12]18] 7 ]38]18]1087| 857
4|Sherbrooke | 2 | 3| 7 | 18] 18| 38| 858 |1066
5|McGill 1(4]4|21]11|42|771]1037
6]UQAC 0]5]5]20]14]43]819[1124

Noms
Anna Neumann
Audrey Dufour

Noms

Isaias Gonzalez-Suero
Maxime Rome-Gosselin

Noms

Camille Tremblay-Collin

Morgane Devisse
Frédérique Coté

Rencontre no. 1

Université

Marilou Lebel-Dupuis

Noms

Philippe Mercier-Ross

Jean-Christophe Paquette

Jean-Michel Boivin-Bourque

Simon McNicoll

Noms

Kevin Thibault
Emilie Dubois
Nicolas Arsenault

Sherbrooke 0

UQAC 112]|3]|6]| 7]|228]|238
Simple féminin

Université

Sherbrooke 21 18 18

UQAC 11 21 21
Simple masculin

Université

Sherbrooke 15 9

UQAC 21 21
Double féminin

Université

Sherbrooke 21 22

UQAC 6 20
Double masculin

Université

Sherbrooke 21 13 21

UQAC 14 21 14
Double Mixte

Université

Sherbrooke 17 21 21

21 18 19

Marie-Christine Dionne-Deschénes

Noms
Laura Lambert
Wu Zhongling

Noms
Aatman Ajmera
Dave Pelletier

Noms

Rhiannon Jones
Faiza Chatoor
Frédérique Coté
Audrey Dufour

Noms

Henry Pan
Chris Lee
Simon McNicoll

Nicolas Arsenault

Noms
Vivian Pham

Pierre Thodoroff

Rencontre no. 2

Université

\Y

D PG PP MG MP PP

PC

Maxime Rome-Gosselin
Marie-Christine Dionne-Deschénes

McGill 1

UQAC 0|1 184 | 208
Simple féminin

Université Manches

McGill 21 15 15

UQAC 12 21 21
Simple masculin

Université

McGill 21 21

UQAC 11 15
Double féminin

Université

McGill 15 15

UQAC 21 21
Double masculin

Université

McGill 21 21

UQAC 12 14
Double Mixte

Université

McGill 21 22

UQAC 16 20



Université

Rencontre no. 3 Montréal

Laval

Simple féminin
Noms Université
Mireille Denis Montréal
Stephanie Pakenham Laval

Simple masculin
Noms Université
Maxime Tétreault Montréal
Audric Hartmann-Karsenti Laval

Double féminin

Noms Université
line Vézi .
Caroline ’ez.ma Montréal
Isabelle Vézina
Andréanne Boileau-Thibault
Laval

Marie-Pier Vadnais
Double masculin

Noms Université
Sebastien Rochon-Coutu ,
Montréal
Usman Safdar
Maxime Marin
o aval
Benjamin Fleury-Larocque
Double Mixte
Noms Université
Ca.rgllne Beauregard Montréal
Philippe Charron
Gabriel Drolet
Laval

Valerie Bureau

22

20

18

21

21

16

21

19

PG PP MG MP PP

PC

\'%
1
0

Université
Rencontre no. 5 Montréal
Sherbrooke
Simple féminin
Noms Université
Caroline Beauregard Montréal
Catherine Simard Sherbrooke
Simple masculin
Noms Université
Francis Déragon-Jean Montréal

Anthony Bouthillier-Hénault Sherbrooke
Double féminin

Noms Université
Mireille De,nlls Montréal
Isabelle Vézina

Emilie Dubois Sherbrooke

Morgane Devisse
Double masculin

Noms Université
Usm_an Safdar Montréal
Maxime Tétreault
Kevlln Thllt.)ault , Sherbrooke
Louis-Philippe Crepeau

Double Mixte
Noms Université
Isabelle Duchesneau ,
.. Montréal
Etienne St-Yves
Jean-Christophe Paquette Sherbrooke

Anna Neumann

Manches

21
8

21
10

21

15

21

17

18

21

21
6

21
11

21

19

21

21 21

16 12

Université

Rencontre no. 4

PC

Simple féminin

Noms Université
Valérie St-Jacques UQAM
Audrey Dufour UQAC

Simple masculin
Noms Université
Philippe Gaumond UQAM
Dave Pelletier UQAC

Double féminin
Noms Université
MalJl<:!e era_mpagne UQAM
Amélie Vézina
Vlclfy Trer?"nPIay UQAC
Corine Boivin

Double masculin
Noms Université
Pierre-Etienne Pilote UQAM
Herbert Nguyen
Je?an-MlcheI Boivin-Bourque UQAC
Nicolas Arsenault

Double Mixte

Noms Université
Frango_ls Bot_Jrret UQAM
Catherine Girouard
Maxime Rome-Gosselin UQAC

Marie-Christine Dionne-Deschénes

21

21

16

21

11

21

21

21

15

D PG PP MG MP PP PC

Vv
1
0

Université
Rencontre no. 6 Laval
McGill
Simple féminin
Noms Université
Marianne Maltais Laval
Laura Lambert McGill
Simple masculin
Noms Université
Audric Hartmann-Karsenti Laval
Aatman Ajmera McGill
Double féminin
Noms Université
Andréanne Boileau-Thibault
. Laval
Rhiannon Jones
Valerie Bureau McGill

Faiza Chatoor
Double masculin

Noms Université
Beniami )
en]_amln Flgury Larocque Laval
Maxime Marin
Chris Lee McGill
Henry Pan
Double Mixte
Noms Université
Stephanie Pakenham
L Laval
Frédéric Inthavanh
Vivian Pham McGill

Pierre Thodoroff

Manches

21
6

22
20

21

13

21

16

21

11

21
9

13 21
21 10

21

21

18



Université

Rencontre no. 7 UQAM

PG PP MG MP PP

PC

Montréal

\Y
1
0

D
0
1

Simple féminin
Noms Université
Valérie St-Jacques UQAM
Mireille Denis Montréal

Simple masculin
Noms Université
Florian Gauthier UQAM
Philippe Charron Montréal

Double féminin
Noms Université
Andrée-Ann Allard UQAM
Rachel Blanchard
Caroline Vézina Montréal

Caroline Beauregard
Double masculin

Noms Université
F_ran<;0|s .Bourret. UQAM
Pierre-Etienne Pilote
Sebastien Rochon-Coutu .
L Montréal
Etienne St-Yves

Double Mixte
Noms Université
Phlllpp_e Gagmond UQAM
Catherine Girouard
Francis Déragon-Jean Montréal

Isabelle Vézina

Université

Manches

21
10

17
21

21

21

12

21
9

21 21

17

18

21

21

17

21

12

11

D PG PP MG MP PP

PC

Rencontre no. 9 UQAC 0
Laval 110] 4 237|170
Simple féminin
Noms Université Manches
Wu Zhongling UQAC 3 9
Stephanie Pakenham Laval 21 21
Simple masculin
Noms Université
Dave Pelletier UQAC 21 14 10
Pierre Goulet Laval 18 21 21
Double féminin
Noms Université
Mar|<.a—Chr|st|.ne. Dionne-Deschénes UQAC 7 14
Corine Boivin
And.reanne Boﬂe_au-ThlbauIt Laval 21 21
Marianne Maltais
Double masculin
Noms Université
Simon I.VIchcoII. . UQAC 16 14
Jean-Michel Boivin-Bourque
Max.lme. Marin aval 21 21
Benjamin Fleury-Larocque
Double Mixte
Noms Université
Maxime Rome-Gosselin UQAC 21 20 21
Audrey Dufour
Gabriel Drolet Laval 18 22 11

Marie-Pier Vadnais

Université

Rencontre no. 8

Simple féminin

Noms Université
Belinda Liu McGill
Emilie Dubois Sherbrooke
Simple masculin
Noms Université
Aatman Ajmera McGill
Philippe Mercier-Ross Sherbrooke
Double féminin
Noms Université
Falza'Chatoor McGill
Sophie Marcotte
Annie Gladu-Martin Sherbrooke

Morgane Devisse
Double masculin

Noms Université
Pler-re Thodoroff McGill
Chris Lee
Mar.c-Oll\_/l_er Braullt Sherbrooke
Louis-Philippe Crépeau

Double Mixte
Noms Université
Vivian Pham McGill
Henry Pan
Anna Neumann Sherbrooke

Jean-Christophe Paquette
Université

19

21

12

21

14

21

21
16

21

13

21

PC

Rencontre no. 10 McGill 0
UQAM 1]o0 10 210
Simple féminin
Noms Université Manches
Belinda Liu McGill 11 14
Amélie Vézina UQAM 21 21
Simple masculin
Noms Université
Henry Pan McGill 15 17
Florian Gauthier UQAM 21 21
Double féminin
Noms Université
Stephanie Sun McGill 14 11
Rhiannon Jones
Sandra Sassine UQAM 21 21
Rachel Blanchard
Double masculin
Noms Université
Moneeb Durrar_1| McGill 1 11
Ahmed Durrani
Frangois Bourret UQAM 21 21
Hoang Nam Vo Le
Double Mixte
Noms Université
Vivian Pham McGill 10 10
Pierre Thodoroff
Pierre-Etienne Pilote UQAM 21 21

Andrée-Ann Allard



Université

Rencontre no. 11 UQAC

Montréal

Simple féminin
Noms Université
Wu Zhongling UQAC
Caroline Vézina Montréal

Simple masculin
Noms Université
Jean-Michel Boivin-Bourque UQAC
Maxime Tétreault Montréal

Double féminin
Noms Université
Isjabelle Duchesneau UQAC
Vicky Tremblay
Mireille Denis

. . Montréal
Marilou Lebel-Dupuis

Double masculin
Noms Université
Nicolas Arsenault

UQAC
Simon McNicoll Q
l,Js.man Safdar Montréal
Etienne St-Yves

Double Mixte
Noms Université
Maxime Rome-Gosselin UQAC
Audrey Dufour
Laurianne Nobile Montréal

Sebastien Rochon-Coutu

21

18

21

23

21

PG PP MG MP PP

D
1
0

Université
Rencontre no. 13 Sherbrooke
UQAM
Simple féminin
Noms Université
Morgane Devisse Sherbrooke
Andrée-Ann Allard UQAM
Simple masculin
Noms Université
Isaias Gonzalez-Suero Sherbrooke
Philippe Gaumond UQAM
Double féminin
Noms Université
Annie Gladu-Martin Sherbrooke
Anna Neumann
Maude Champagne UQAM

Rachel Blanchard
Double masculin

Noms Université

Philippe Mercier-Ross

. Sherbrooke
Jean-Christophe Paquette
Jonath.an Fleury UQAM
Frangois Bourret

Double Mixte

Noms Université
Em|!|e DL.IbOIS Sherbrooke
Kevin Thibault
Hoang Nam Vo Le UQAM

Catherine Girouard

Manches
3 3
21 21

11
21

21

15

21

Université

Rencontre no. 12

PG PP MG MP PP

Simple féminin

Noms Université
Stephanie Pakenham Laval
Annie Gladu-Martin Sherbrooke
Simple masculin
Noms Université
Pierre Goulet Laval

Jean-Christophe Paquette Sherbrooke
Double féminin

Noms Université

Andréanne Boileau-Thibault

Marie-Pier Vadnais

Anna Neumann

Morgane Devisse

Laval

Sherbrooke

Double masculin
Noms Université
David De la Chevrotiére

Manches
21 21
14 6

23 21
25 12

21

21 21

8

D PG PP MG MP PP
0

1

o Laval
Frédéric Inthavanh
Mar.c-Oll\_/l_er Braullt Sherbrooke
Louis-Philippe Crépeau
Double Mixte
Noms Université
Samuel Garant
) Laval
Valerie Bureau
F?hll_lppe Mer.C|er-Ross Sherbrooke
Emilie Dubois
Université
Rencontre no. 14 Montréal
McGill
Simple féminin
Noms Université
Isabelle Vézina Montréal
Laura Lambert McGill
Simple masculin
Noms Université
Philippe Charron Montréal
Henry Pan McGill
Double féminin
Noms Université
Caro.llne Beaur.egard Montréal
Laurianne Nobile
Stephanie Sun McGill

Rhiannon Jones
Double masculin

Noms Université

Francis Déragon-Jean

. Montréal
Etienne St-Yves
C.hrls Lee McGill
Pierre Thodoroff
Double Mixte

Noms Université
Sebastien Rochon-Coutu ,

) L Montréal
Caroline Vézina
Vivian Pham McGill

Aatman Ajmera

Manches
21 21
4 3

13 21
21 10

21

21

14




Université

Rencontre no. 15

PG PP MG MP PP

PC

vV D
0] 1
110

Simple féminin

Noms Université
Stephanie Pakenham Laval
Rachel Blanchard UQAM
Simple masculin
Noms Université
Frédéric Inthavanh Laval
Philippe Gaumond UQAM
Double féminin
Noms Université
Andréanne Boileau-Thibault
- . Laval
Marie-Pier Vadnais
Valérie St-Jacques UQAM

Catherine Girouard
Double masculin

Noms Université
Audric Hartmann-Karsenti aval
Benjamin Fleury-Larocque
Pler.re-Etlenne. Pilote UQAM
Florian Gauthier
Double Mixte

Noms Université
Maxime Marin

. Laval
Valerie Bureau
Frangois Bourret UQAM

Andrée-Ann Allard

Manches
21 21
4 14

14 15
21 21

21 21

19 16

14 15

21 21

19 12

21 21



